
Fecha 05/02/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014303012

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 

Diario
Capital

Capital

a Liquidar

Interés Plazo 

Periodo

Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 

Mora
Abonos SubTotal

27/08/2016 31/08/2016 5 32,01 32,01 32,01 0,08% $2.000.000,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $7.611,32 $7.611,32 $0,00 $2.007.611,32

01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.667,92 $53.279,24 $0,00 $2.053.279,24

01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.441,11 $101.720,35 $0,00 $2.101.720,35

01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.878,49 $148.598,84 $0,00 $2.148.598,84

01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.441,11 $197.039,95 $0,00 $2.197.039,95

01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $49.110,90 $246.150,85 $0,00 $2.246.150,85

01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.358,24 $290.509,09 $0,00 $2.290.509,09

01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $49.110,90 $339.619,99 $0,00 $2.339.619,99

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $47.508,20 $387.128,19 $0,00 $2.387.128,19

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $49.091,80 $436.219,99 $0,00 $2.436.219,99

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $47.508,20 $483.728,19 $0,00 $2.483.728,19

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.421,93 $532.150,12 $0,00 $2.532.150,12

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.421,93 $580.572,06 $0,00 $2.580.572,06

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.859,94 $627.431,99 $0,00 $2.627.431,99

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.822,78 $674.254,78 $0,00 $2.674.254,78

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.956,06 $719.210,84 $0,00 $2.719.210,84

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.085,61 $765.296,45 $0,00 $2.765.296,45

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.930,00 $811.226,45 $0,00 $2.811.226,45

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.046,57 $853.273,02 $0,00 $2.853.273,02

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.910,54 $899.183,57 $0,00 $2.899.183,57

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.052,46 $943.236,02 $0,00 $2.943.236,02

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.442,83 $988.678,85 $0,00 $2.988.678,85

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.674,49 $1.032.353,34 $0,00 $3.032.353,34

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.640,84 $1.076.994,18 $0,00 $3.076.994,18

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.464,28 $1.121.458,46 $0,00 $3.121.458,46

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.782,84 $1.164.241,31 $0,00 $3.164.241,31

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.854,75 $1.208.096,06 $0,00 $3.208.096,06

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.173,00 $1.250.269,05 $0,00 $3.250.269,05

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.401,10 $1.293.670,16 $0,00 $3.293.670,16

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.926,44 $1.336.596,60 $0,00 $3.336.596,60

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.735,23 $1.376.331,83 $0,00 $3.376.331,83

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.341,84 $1.419.673,67 $0,00 $3.419.673,67

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.848,09 $1.461.521,77 $0,00 $3.461.521,77

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.282,56 $1.504.804,33 $0,00 $3.504.804,33

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.809,83 $1.546.614,16 $0,00 $3.546.614,16

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.163,94 $1.589.778,10 $0,00 $3.589.778,10

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.243,03 $1.633.021,13 $0,00 $3.633.021,13

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.848,09 $1.674.869,22 $0,00 $3.674.869,22

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.807,57 $1.717.676,79 $0,00 $3.717.676,79

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.292,37 $1.758.969,16 $0,00 $3.758.969,16

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.430,59 $1.801.399,76 $0,00 $3.801.399,76

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.152,29 $1.843.552,05 $0,00 $3.843.552,05

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.971,61 $1.883.523,66 $0,00 $3.883.523,66

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.510,03 $1.926.033,69 $0,00 $3.926.033,69

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.638,44 $1.966.672,13 $0,00 $3.966.672,13

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.994,44 $2.007.666,56 $0,00 $4.007.666,56
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01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.536,29 $2.047.202,85 $0,00 $4.047.202,85

01/07/2020 09/07/2020 9 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $11.860,89 $2.059.063,74 $0,00 $4.059.063,74

Liquidación Capital 2

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 

Diario
Capital

Capital

a Liquidar

Interés Plazo 

Periodo

Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 

Mora
Abonos SubTotal

26/10/2016 31/10/2016 6 32,985 32,985 32,985 0,08% $2.000.000,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $9.375,70 $9.375,70 $0,00 $2.009.375,70

01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.878,49 $56.254,19 $0,00 $2.056.254,19

01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.441,11 $104.695,30 $0,00 $2.104.695,30

01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $49.110,90 $153.806,21 $0,00 $2.153.806,21

01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.358,24 $198.164,44 $0,00 $2.198.164,44

01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $49.110,90 $247.275,35 $0,00 $2.247.275,35

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $47.508,20 $294.783,54 $0,00 $2.294.783,54

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $49.091,80 $343.875,34 $0,00 $2.343.875,34

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $47.508,20 $391.383,54 $0,00 $2.391.383,54

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.421,93 $439.805,48 $0,00 $2.439.805,48

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.421,93 $488.227,41 $0,00 $2.488.227,41

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.859,94 $535.087,35 $0,00 $2.535.087,35

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.822,78 $581.910,13 $0,00 $2.581.910,13

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.956,06 $626.866,19 $0,00 $2.626.866,19

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.085,61 $672.951,80 $0,00 $2.672.951,80

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.930,00 $718.881,80 $0,00 $2.718.881,80

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.046,57 $760.928,38 $0,00 $2.760.928,38

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.910,54 $806.838,92 $0,00 $2.806.838,92

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.052,46 $850.891,38 $0,00 $2.850.891,38

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.442,83 $896.334,21 $0,00 $2.896.334,21

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.674,49 $940.008,70 $0,00 $2.940.008,70

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.640,84 $984.649,53 $0,00 $2.984.649,53

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.464,28 $1.029.113,81 $0,00 $3.029.113,81

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.782,84 $1.071.896,66 $0,00 $3.071.896,66

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.854,75 $1.115.751,41 $0,00 $3.115.751,41

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.173,00 $1.157.924,40 $0,00 $3.157.924,40

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.401,10 $1.201.325,51 $0,00 $3.201.325,51

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.926,44 $1.244.251,95 $0,00 $3.244.251,95

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.735,23 $1.283.987,18 $0,00 $3.283.987,18

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.341,84 $1.327.329,03 $0,00 $3.327.329,03

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.848,09 $1.369.177,12 $0,00 $3.369.177,12

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 4459063,74000

Total Interes Mora $ 2059063,74000

Sanción Artículo 731 CC $ 400000,000

Total a pagar $ 4459063,74000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 2000000,000

Total Interés de plazo $ ,000

Resumen Liquidación 1

Capital $ 2000000,000
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01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.282,56 $1.412.459,68 $0,00 $3.412.459,68

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.809,83 $1.454.269,51 $0,00 $3.454.269,51

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.163,94 $1.497.433,45 $0,00 $3.497.433,45

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.243,03 $1.540.676,48 $0,00 $3.540.676,48

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.848,09 $1.582.524,57 $0,00 $3.582.524,57

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.807,57 $1.625.332,15 $0,00 $3.625.332,15

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.292,37 $1.666.624,51 $0,00 $3.666.624,51

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.430,59 $1.709.055,11 $0,00 $3.709.055,11

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.152,29 $1.751.207,40 $0,00 $3.751.207,40

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.971,61 $1.791.179,01 $0,00 $3.791.179,01

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.510,03 $1.833.689,04 $0,00 $3.833.689,04

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.638,44 $1.874.327,48 $0,00 $3.874.327,48

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.994,44 $1.915.321,92 $0,00 $3.915.321,92

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.536,29 $1.954.858,21 $0,00 $3.954.858,21

01/07/2020 09/07/2020 9 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $11.860,89 $1.966.719,09 $0,00 $3.966.719,09

Liquidación Capital 3

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 

Diario
Capital

Capital

a Liquidar

Interés Plazo 

Periodo

Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 

Mora
Abonos SubTotal

30/12/2016 31/12/2016 2 32,985 0 0,00% $2.000.000,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 4366719,09000

Total Interes Mora $ 1966719,09000

Sanción Artículo 731 CC $ 400000,000

Total a pagar $ 4366719,09000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 2000000,000

Total Interés de plazo $ ,000

Resumen Liquidación 2

Capital $ 2000000,000
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Fecha 05/02/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014303012

República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

01/07/2020 09/07/2020 9 27,18 0 0,00% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $2.000.000,00

Liquidación Capital 4

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 

Diario
Capital

Capital

a Liquidar

Interés Plazo 

Periodo

Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 

Mora
Abonos SubTotal

02/03/2017 31/03/2017 30 33,51 33,51 33,51 0,08% $2.000.000,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $47.526,68 $47.526,68 $0,00 $2.047.526,68

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $47.508,20 $95.034,88 $0,00 $2.095.034,88

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $49.091,80 $144.126,68 $0,00 $2.144.126,68

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $47.508,20 $191.634,88 $0,00 $2.191.634,88

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.421,93 $240.056,81 $0,00 $2.240.056,81

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $48.421,93 $288.478,75 $0,00 $2.288.478,75

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.859,94 $335.338,68 $0,00 $2.335.338,68

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 2400000,000

Total Interes Mora $ ,000

Sanción Artículo 731 CC $ 400000,000

Total a pagar $ 2400000,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 2000000,000

Total Interés de plazo $ ,000

Resumen Liquidación 3

Capital $ 2000000,000
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Fecha 05/02/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014303012

República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.822,78 $382.161,47 $0,00 $2.382.161,47

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.956,06 $427.117,53 $0,00 $2.427.117,53

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $46.085,61 $473.203,13 $0,00 $2.473.203,13

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.930,00 $519.133,14 $0,00 $2.519.133,14

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.046,57 $561.179,71 $0,00 $2.561.179,71

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.910,54 $607.090,26 $0,00 $2.607.090,26

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.052,46 $651.142,71 $0,00 $2.651.142,71

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $45.442,83 $696.585,54 $0,00 $2.696.585,54

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.674,49 $740.260,03 $0,00 $2.740.260,03

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.640,84 $784.900,87 $0,00 $2.784.900,87

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $44.464,28 $829.365,15 $0,00 $2.829.365,15

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.782,84 $872.147,99 $0,00 $2.872.147,99

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.854,75 $916.002,74 $0,00 $2.916.002,74

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.173,00 $958.175,74 $0,00 $2.958.175,74

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.401,10 $1.001.576,84 $0,00 $3.001.576,84

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.926,44 $1.044.503,29 $0,00 $3.044.503,29

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.735,23 $1.084.238,52 $0,00 $3.084.238,52

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.341,84 $1.127.580,36 $0,00 $3.127.580,36

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.848,09 $1.169.428,46 $0,00 $3.169.428,46

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.282,56 $1.212.711,02 $0,00 $3.212.711,02

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.809,83 $1.254.520,85 $0,00 $3.254.520,85

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.163,94 $1.297.684,79 $0,00 $3.297.684,79

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $43.243,03 $1.340.927,82 $0,00 $3.340.927,82

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.848,09 $1.382.775,91 $0,00 $3.382.775,91

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.807,57 $1.425.583,48 $0,00 $3.425.583,48

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $41.292,37 $1.466.875,85 $0,00 $3.466.875,85

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.430,59 $1.509.306,45 $0,00 $3.509.306,45

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.152,29 $1.551.458,73 $0,00 $3.551.458,73

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.971,61 $1.591.430,35 $0,00 $3.591.430,35

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $42.510,03 $1.633.940,38 $0,00 $3.633.940,38

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.638,44 $1.674.578,81 $0,00 $3.674.578,81

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.994,44 $1.715.573,25 $0,00 $3.715.573,25

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $39.536,29 $1.755.109,54 $0,00 $3.755.109,54

01/07/2020 09/07/2020 9 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $2.000.000,00 $0,00 $0,00 $11.860,89 $1.766.970,43 $0,00 $3.766.970,43

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 4166970,43000

Total Interes Mora $ 1766970,43000

Sanción Artículo 731 CC $ 400000,000

Total a pagar $ 4166970,43000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 2000000,000

Total Interés de plazo $ ,000

Resumen Liquidación 4

Capital $ 2000000,000
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Fecha 05/02/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014303012

República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

Liquidación Capital 5

Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 

Diario
Capital

Capital

a Liquidar

Interés Plazo 

Periodo

Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 

Mora
Abonos SubTotal

26/04/2017 30/04/2017 5 33,495 33,495 33,495 0,08% $3.000.000,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $11.877,05 $11.877,05 $0,00 $3.011.877,05

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $73.637,70 $85.514,75 $0,00 $3.085.514,75

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $71.262,30 $156.777,05 $0,00 $3.156.777,05

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $72.632,90 $229.409,95 $0,00 $3.229.409,95

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $72.632,90 $302.042,85 $0,00 $3.302.042,85

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $70.289,90 $372.332,76 $0,00 $3.372.332,76

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $70.234,18 $442.566,93 $0,00 $3.442.566,93

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $67.434,09 $510.001,02 $0,00 $3.510.001,02

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $69.128,41 $579.129,43 $0,00 $3.579.129,43

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $68.895,01 $648.024,44 $0,00 $3.648.024,44

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $63.069,86 $711.094,30 $0,00 $3.711.094,30

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $68.865,82 $779.960,12 $0,00 $3.779.960,12

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $66.078,68 $846.038,80 $0,00 $3.846.038,80

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $68.164,24 $914.203,05 $0,00 $3.914.203,05

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $65.511,73 $979.714,78 $0,00 $3.979.714,78

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $66.961,25 $1.046.676,03 $0,00 $4.046.676,03

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $66.696,42 $1.113.372,46 $0,00 $4.113.372,46

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $64.174,26 $1.177.546,72 $0,00 $4.177.546,72

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $65.782,13 $1.243.328,85 $0,00 $4.243.328,85

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $63.259,49 $1.306.588,34 $0,00 $4.306.588,34

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $65.101,66 $1.371.690,00 $0,00 $4.371.690,00

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $64.389,66 $1.436.079,66 $0,00 $4.436.079,66

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $59.602,85 $1.495.682,51 $0,00 $4.495.682,51

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $65.012,77 $1.560.695,28 $0,00 $4.560.695,28

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $62.772,14 $1.623.467,42 $0,00 $4.623.467,42

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $64.923,84 $1.688.391,26 $0,00 $4.688.391,26

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $62.714,74 $1.751.106,00 $0,00 $4.751.106,00

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $64.745,91 $1.815.851,91 $0,00 $4.815.851,91

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $64.864,55 $1.880.716,46 $0,00 $4.880.716,46

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $62.772,14 $1.943.488,60 $0,00 $4.943.488,60

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $64.211,36 $2.007.699,95 $0,00 $5.007.699,95

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $61.938,55 $2.069.638,51 $0,00 $5.069.638,51

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $63.645,89 $2.133.284,40 $0,00 $5.133.284,40

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $63.228,43 $2.196.512,83 $0,00 $5.196.512,83

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $59.957,42 $2.256.470,25 $0,00 $5.256.470,25

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $63.765,04 $2.320.235,30 $0,00 $5.320.235,30

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $60.957,66 $2.381.192,95 $0,00 $5.381.192,95

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $61.491,66 $2.442.684,61 $0,00 $5.442.684,61

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $59.304,43 $2.501.989,05 $0,00 $5.501.989,05

01/07/2020 09/07/2020 9 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $3.000.000,00 $0,00 $0,00 $17.791,33 $2.519.780,38 $0,00 $5.519.780,38
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Fecha 05/02/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)ˆ(Períodos/DíasPeríodo))-1 Juzgado 110014303012

República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES 

- Sanción 20% $ 2200000,000

Total Interes plazo $ ,000

Total Interes mora $ 8312533,64000

Neto a pagar $ 21512533,64000

Total a pagar $ 21512533,64000

- Total Abonos $ ,000

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 6119780,38000

Resumen Total de Liquidaciones

Total de capitales $ 11000000,000

Total Interes Mora $ 2519780,38000

Sanción Artículo 731 CC $ 600000,000

Total a pagar $ 6119780,38000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 3000000,000

Total Interés de plazo $ ,000

Resumen Liquidación 5

Capital $ 3000000,000
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